令和元年５月 28日（火）午後２時

入札参加資格者の入札参加停止について

標記について、下記のとおり大阪広域水道企業団入札参加停止要綱に基づき、入札参加停止を

措置しましたのでお知らせします。

記

１ 入札参加資格者

名称等  株式会社日新技術コンサルタント

所在地  東京都中央区

（大阪事務所 大阪市淀川区）

業者番号 006143610

２ 措置要因

  当該受注者は、村野浄水場が発注した、「村野浄水場 階層系排泥ポンプ設備改良詳細設計委

託」において、受注者の責で業務の遅滞が発生し、業務委託契約書第 41条第１項及び同条第２

項の規定に基づき、令和元年５月８日、履行遅滞による遅滞料の請求を行った。また、業務完

了により行われた完了検査において、履行成績が不良であった。

３ 適用条項

大阪広域水道企業団入札参加停止要綱 第３条 別表 第三号（１）ロ及び（３）

４ 措置期間

令和元年５月 28日から令和元年９月 27日まで （４ヶ月）

大阪広域水道企業団

事業管理部 契約検査課（契約Ｇ）

電 話 06－6944－6866（直通）

ＦＡＸ 06－6944－6874